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Dequeker Louise

Carna Myriam

Maquestiau Chloe

Dewulf Fabienne

Ingelbrecht Kate

Blomme Lies
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2021

2165

2029

T.C. BACHTEN 

T.C. BACHTEN 

T.C. BACHTEN 
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T.C. BACHTEN 

KTC ISSERA NI

0871156

0897654
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Gebbert Stefanie

Janssens Joke

Braeme Marthe Marie

Carruet Aline

Nollet Lynn

Legein Lieselot

Dewulf Fabienne

Blomme Lies

4/6 - 6/0 - 10/7

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

1/6 - 6/2 - 10/8

6/3 - 1/6 - 10/3

7/6 (6) - 6/1

6/4 - 3/6 - 10/2

6/3 - 1/6 - 11/9

Legein Lieselot

Braeme Marthe Marie

6/4 - 6/2

6/3 - 6/3

1/
Club : 2029 KTC ISSERA NIEUWPOORT  Wedstrijdleider : 0504713 Fockaert Willy
Tornooi : 202220292 Tariquet Tennis Tour - Enkel en Dubbel - KTC Issera - Nieuwpoort van 06/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Braeme Marthe Marie

6/4 - 7/5

Winnaar

Soenen Olivier

De Laere Geert

De Clerck Roel

Walgraeve Sandy

Bremeesch Thijs

Carruet Frank

2029

2029

0048
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2029

2029

KTC ISSERA NI

KTC ISSERA NI

STEPP

T.C. DE KODDA

KTC ISSERA NI

KTC ISSERA NI

0264222

0297794

0076465

0245333
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0235957
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Van Holm Bram

Gantois Kris

Dawyndt Marc

Eeckhout Paul

Rathe Philippe

Feys Noel

2165
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2021

2165

2029

T.C. BACHTEN 

TC L'ARMORIAL

T.C. BACHTEN 
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T.C. BACHTEN 

KTC ISSERA NI
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0833705
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Soenen Olivier

De Clerck Roel

Bremeesch Thijs

Carruet Frank

De Laere Geert

Walgraeve Sandy

Eeckhout Paul

Feys Noel

Gebbert Stefanie

Braeme Marthe Marie

Soenen Olivier

Bremeesch Thijs

Legein Lieselot

Carruet Aline

Walgraeve Sandy

Carruet Frank

Walgraeve Sandy

Bremeesch Thijs

Bremeesch Thijs

1


